
  
 

 

Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos raj., Lietuva 

Tel.: (+ 370 349) 56465 Faksas: (+ 370 349) 56566 
El. p.: sales@achema.com http://www.achema.lt/ 

 

 
1. Amonio salietros transportavimo sąlygos: 

1.1. Kadangi gamintojas pagamintą amonio salietrą pakuoja ne aukštesnės kaip 50 ºC, todėl pirkėjui 

gali būti pristatyta amonio salietra, kurios temperatūra yra aukštesnė nei aplinkos. 

1.2. Transportuojant amonio salietrą, sufasuotą į didmaišius po 500 kg, laivais, galima trumpai (iki 

9 parų) ją sandėliuoti kraunant maišus vieną ant kito 10 eilių.  

1.3. Transportuojant amonio salietrą, sufasuotą į didmaišius po 600 kg, laivais, galima trumpai (iki 

9 parų) ją sandėliuoti kraunant maišus vieną ant kito 8 eilėmis. Išimtiniais atvejais leidžiama 600 kg 

amonio salietros maišus transportuoti sukrovus vieną ant kito 9 eilėmis, bet tuomet transportavimo 

trukmė turi būti trumpesnė nei 9 paros.  

1.4. Amonio salietros pakrovimo į laivą bei iškrovimo iš jo metu pradėjus lyti, turi būti uždaromas 

laivo triumas ir sustabdomas krovimas.  

 

 

mailto:sales@achema.com
http://www.achema.lt/

